
8  

2

 

 
 

1. Na výrobky UNI-MAX je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data prodeje dle občanského zá- 
koníku nebo v délce 12 měsíců dle obchodního zákoníku a vztahuje se na prokázané vady materiálu 
či vady výroby. Jiné nároky ve vztahu na poškození jakéhokoliv druhu, přímé nebo nepřímé, vůči 
osobám nebo materiálu jsou vyloučeny. 

2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou montáží či manipulací,neodborným zachá- 
zením, přetížením, nedodržením instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného příslušenství 
nebo nevhodných pracovních nástrojů, zásahem nepovolané osoby, nebo poškozením během trans- 
portu či mechanickým poškozením. U některých druhů výrobků či jejich částí, jako je např. příslušen- 
ství, motory, uhlíky, těsnící a horkovzdušné prvky, které vyžadují periodickou výměnu, lze při používání 
předpokládat běžné opotřebení, které již není předmětem záruky. 

3. Při uplatňování nároků na záruční opravu je nutno doložit, že výrobek byl prodán prodávajícím, u ně- 
hož je výrobek reklamován, a že záruční doba ještě neskončila. Za tímto účelem doporučujeme v zá- 
jmu co nejrychlejšího vyřízení reklamace předložit záruční list, opatřený datem výroby a prodeje, vý- 
robním číslem (číslem série), razítkem příslušné prodejny a podpisem prodávajícího, popřípadě platný 
kupní doklad apod. 

4. Reklamaci uplatňujete u prodejce, kde jste výrobek zakoupili, popř. zašlete v nerozloženém stavu do 
opravy. 

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy je výrobek v záruční opravě. Reklamovaný výrobek zasílejte 
do opravy s popisem závady, řádně zabalený (nejlépe v originální krabici, kterou doporučujeme pro 
tyto účely uschovat) a s přiloženým vyplněným záručním listem, popřípadě jiným dokladem, potvrzují- 
cím nárok na reklamaci. 

6. Výrobky předávejte do servisu pouze ve vyčištěné podobě. V opačném případě je z hygienických 
důvodů není možné přijmout, nebo je nutné účtovat poplatek za čistění. 

 
 

UNI-MAX 
Reklamační a servisní odd ělení  
Areál bývalého cukrovaru 
Hlavní 29  
277 45 Úžice  

Tel. reklamačního odd. 266 190 156 T-Mobile 603 414 975 

 
 

NÁVOD K OBSLUZE 

Souprava pro opravu autoskla  

266 190 111 O 601 218 255 

Fax 266 190 100 Vodafone 608 227 255 
 

http://www.uni-max.cz  

E-Mail: servis@uni-max.cz  

 
 
 
 
 
 

BS9062 

ZÁRUČNÍ LIST 

Výrobek: SOUPRAVA PRO OPRAVU AUTOSKLA  

Typ: BS9062 Výrobní číslo (série): 

Datum výroby: Záznamy opravny: 

Datum prodeje, razítko, podpis: 

 



2 7  

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení zařízení UNI-MAX. 
Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po 
zakoupení. V případě jakýchkoli dotazů, návrhů či doporučení kontaktujte naše obchodní místo. 
Vynasnažíme se Váš návrh zvážit a reagovat v rámci možností. 

 
První použití za řízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kt erým uživatel  
svou svobodnou v ůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval, zcela pochopil jeho  
smysl a seznámil se všemi riziky.  
POZOR! Nepokoušejte se uvést (pop ř. používat) za řízení dříve, než se seznámíte s celým 
návodem k obsluze. Návod uschovejte pro p říští použití.  
Pozornost je t řeba věnovat zejména pokyn ům týkajících se bezpe čnosti práce. Nedodržení nebo  
nepřesné provád ění těchto pokyn ů může být p říčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných,  
pop řípadě může dojít k poškození za řízení nebo zpracovávaného materiálu.  
Dbejte zejména bezpe čnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými j e zařízení opat řeno.  
Tyto štítky neodstra ňujte, ani nepoškozujte.  

 
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište 
číslo faktury popř. kupního dokladu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Vhodná pro vyspravení drobného poškození skla po odlétajících kamíncích pomocí zaplnění pryskyřicí. 
Defektní místo musí být naprosto čisté, ideální oprava je ihned po vzniku poškození. Balení v blistru 
obsahuje montážní přísavku, adaptér, nádobku s pryskyřicí, žiletku a 10 ks vytvrzovací folie. 

POPIS 



6 3  

 
A 

 
1. Pomalu a opatrně naneste vytvrzovací pryskyřici na místo s prasklinou. 
2. Zkontrolujte prasklinu v úhlu 45 stupňů, aby se ujistili, zda je místo s prasklinou vyplněno pryskyřicí. 
3. Položte na tekutou pryskyřici vytvrzovací proužek, který utěsní poškození a vytvoří plochý povrch. 
4. Přemístěte vozidlo na přímé sluneční světlo nebo použijte zdroj UV záření, aby došlo k vytvrzení 

pryskyřice. Počkejte 5 až 10 minut, aby došlo k úplnému vytvrzení pryskyřice. 
5. Sejměte vytvrzovací proužek a ostrou škrabkou odstraňte přebytečnou zaschlou pryskyřici. 

 
 
 
 
 
 
 
Bezpečnostní zásady: 
 

1. Pryskyřice BS – 9062 UV je látka, která vyžaduje opatrné zacházení a dodržování příslušných 
zásad bezpečnosti práce a ochrany zdraví. 

2. Vyvarujte se přímého vdechnutí a kontaktu látky s pokožkou.  
V případě kontaktu s pokožkou omyjte zasažené místo mýdlem a vodou. 

3. V případě zasažení očí provádějte jejich vyplachování velkým množstvím vody  
a vyhledejte lékařské ošetření. 

4. V případě požití okamžitě vyhledejte lékařské ošetření. 
 

 
Skladování: 
 

1. Skladujte v uzavřeném původním balení při teplotě do 25°C. 
2. Skladujte na dobře větraném místě. 

 
 

 

A – Přísavka s držákem 
B – Vstřikovací trubička pro pryskyřici 

                                                                                                                  C – Nádobka s pryskyřicí  
D – Ostrá škrabka 
E –Vytvrzovací proužky (10 kusů)

B 

C 
E 

D 

POKYNY TÝKAJÍCÍ SE PRASKLIN  

UPOZORNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE PRYSKY ŘICE 



4 5  

 
5. Odřízněte špičku nádobky s pryskyřicí a vymáčkněte několik kapek pryskyřice do vstřikovací 

trubičky. (Množství pryskyřice závisí na velikosti poškození.) 
 

1. Čelní sklo a opravované místo by měly být vystaveny přímému slunečnímu záření, dokud nebude 
oprava dokončena. 

 
 
 
 
 
 

6. Zasuňte tlakový aplikátor do vstřikovací trubičky a stisknutím aplikujte pryskyřici do poškozeného 
místa. 

 
2. Odstraňte fragmenty skla pomoc ostré škrabky a očistěte a vysušte sklo suchým papírem. 
3. Položte přísavku s držákem na čelní sklo a nastavte ji tak, aby se střed vstřikovací trubičky 

nacházel přímo nad poškozeným místem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Zašroubujte vstřikovací trubičku pro pryskyřici do držáku na přísavce, který se nachází nad 
poškozeným místem. Vstřikovací trubička musí být v kontaktu s poškozeným místem. Ujistěte se 
prosím, zda je v bodě poškození gumový hrot vstřikovací trubičky pro pryskyřici zcela v kontaktu 
s povrchem skla a zda je toto místo řádně utěsněno. 

7. Počkejte zhruba 4 až 6 minut, aby došlo k řádnému absorbování pryskyřice do poškozeného místa. 
8. Vyšroubujte a vyjměte aplikátor, aby došlo k uvolnění vzduchu z trubičky. Tento postup prosím 

několikrát zopakujte, abyste zajistili úplné vyplnění poškozeného místa pryskyřicí. 
9. Prohlédněte si poškozené sklo v úhlu 45 stupňů nebo zevnitř, abyste se ujistili, zda došlo 

k absorpci pryskyřice do skla. 
10. Sejměte přísavku s držákem ze skla a odstraňte přebytečnou pryskyřici. 

 
11. Je-li místo opravy viditelné, nakapejte malé množství pryskyřice na poškozené místo a položte 

na toto místo vytvrzovací proužek. Ujistěte se, zda pod vytvrzovacím proužkem nezůstal žádný 
vzduch. 

 

   
 

12. Na 5 až 10 minut přemístěte vozidlo na přímé sluneční světlo nebo použijte zdroj UV záření, aby 
došlo k vytvrzení pryskyřice. (V tomto okamžiku nesnímejte vytvrzovací proužek.) 

13. Jakmile bude pryskyřice vytvrzena, sejměte prosím vytvrzovací proužek a pro odstranění 
přebytečné pryskyřice použijte ostrou škrabku. 

 

 

POKYNY PRO OPRAVU  


